von Seckingen als Grund- und Patronatsherrin (die letztere Eigenschaft war
gewöhnlich mit der erstem verbunden) ihre Zustimmung geben musste, verstand
sich von selbst. Aber auch die Einwilligung des Leutpriesters oder Kirchherrn
von Glarus war erforderlich; denn nach den Begriffen des Mittelalters kam dem

belehnten Inhaber einer Pfarrpfründe, seinen „Unterthanen", den Kirchgenossen
gegenüber, ein selbstständiges Recht an der Kirche, ihren Einkünften und ihrem
Gebietsumfange zu.
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21.

S Dezember 20.

Die Aebtissin von Seckingen genehmigt die Aussteu-
rnng der Kapelle zu Matt durch die Thalleute von

Glarus.

Vniuersis Christi fidelibus praesentium inspectoribus Anna diuina

pennissione Abbatissa Ecclesiae Seconiensis, Constantiensis Divecesis.

In perpetuum a praelatis rationabiliter admittitur et admissum effi-

caciter promouetur, quod subjectis euidenter cedit ad incrementum
salutis et quietis. Igitur cum tota terra et fundus vallis Claronae

ac vniuersitatis liominum vallis ejusdem ad Ecclcsiam nostram Seco-

niensem pleno jure proprietatis pertinere dinoscatur, iidem etiam

homines per seruitia debitae fidelitatis indefessa nobis et Ecclesiae

nostrae hactenus studuerunt modis omnibus complacere, Nos non
immerito ipsorum saluti et quieti prospicere cupientes, ratum et

pergratum habemus, approbando confirmamus et confirmando appro-
bamus, quod saepe dicti. homines Capellam in Serniftal. in loco qui
dicitur an der Matten, de nostra authoritate et licentia et consensu

constructum, de bonis suis ad Ecclesiam nostram Seconiensem jure
proprietatis (ut praemissum est) pertinentibus dotauerunt secundum
communis ae'stimationis taxatiouem ad ualentiam quatuor marcarum
puri et legalis argenti, ponderis Thuricensis, maxime quia hujusmodi
dos sen dotatio est omnimodo sine nostri annui census detrimento.
Et in hujus rei testimonium praesentem litteram praedictae vniuer-
sitati tradimus, sigillo nostro patenter communitam. Datae Secconis,

Gregorio Papa deeimo Romanam Ecclesiam gubernante, Rudolfe inelyto
Rege Romanorum féliciter régnante, Anno Domini M°CCCLXX0III°.
in vigilia Thomae Apostoli, Indictione Secunda.

Gedruckt bei Aeg. Tsckudi I. 180 mit der Bemerkung: „Littera
ClaronaeBerichtigt nach der handschriftlichen Chronik in Zürich.

Ueliersetzung.
Allen Ghristgläubigen, welche Gegenwärtiges einsehen, thun

wir Anna, mit göttlicher Erlaubniss Aebtissin des Gotteshauses
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Seckingen im Bisthum Konstanz, Folgendes kund. Billigerweise
wird von den Vorgesetzten immer zugegeben und nach der Zugahe
wirksam befördert, was den Untergebenen offenbar zum Heile und